南阳市生态环境局镇平分局 2026 年镇平县 20个乡镇街道空气自动站运维服务项

目的潜在投标人应在《全国公共资源交易平台（河南省·南阳镇平分平台）》

（http://zpggzyjyzx.zhenping.gov.cn/）-交易系统获取招标文件，并于 2026 年 1 月 6 日 09

点 00 分（北京时间）前提交投标文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：镇财采购 GK-2025-80

2、项目名称：南阳市生态环境局镇平分局 2026 年镇平县 20 个乡镇街道空气自

动站运维服务项目

3、采购方式：公开招标

4、预算金额：¥2120000.00 元（大写：贰佰壹拾贰万元整）。

序号 包号 包名称 包预算（元）
包最高限价

（元）

是否专门面

向中小企业

采购预留金

额（元）

1
镇财采购

GK-2025-80

南阳市生态环境局

镇平分局 2026 年镇

平县 20 个乡镇街道

空气自动站运维服

务项目

2120000.00 2120000.00 否 /

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）：

5.1 采购内容：南阳市生态环境局镇平分局 2026 年镇平县 20 个乡镇街道空气自

动站运维服务项目，详见采购需求。